Wyczemilicz. Anno quo supra 26. Augusti data est crida dom. Laurencio plebano in Makow ad ecclesiam in Wyczemilicz ex causa permutacionis cum dom. Gallo, de consensu famosi Laurencij clientis de Wyczemilicz et Kennissie vidue ibidem patronorum. Exec. pleb. in *Protywan* alias in *Ronow*.

Selakowicz. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Selakowicz per resignacionem Hinconis vacantem, de consensu famosi Johannis de Okorz residentis in Selakowicz patroni, discr. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Hlupyetyn ac rectorem altaris S. Crucis in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. dicta beneficia sua cum dicto Hincone permutantem crida etc. 1396 6. Septembris.

Q. I. — S. Nicolai Prage. Nicol. Puchnik etc. Ad altare S. Crucis in ecclesia S. Nicolai Maioris Ciuit. Prag. in foro pullorum per resignacionem Wenceslai ex causa permutacionis vacans, de consensu honesti Bartholomei dicti Stuk et Johannis filij sui senioris et aliorum liberorum dicti altaris patronorum, discr. Hincodem olim plebanum ecclesie in Selakowicz cum dicto Wenceslao permutantem crida etc. 1396 6. Septembris.

Hlupyetyn. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam in Hlupyetyn per resignacionem Wenceslai vacantem, de consensu religiosorum Sdenconis supremi magistri hospitalis S. Francisci ordinis cruciferorum cum stella ac conventus tocius dicte ecclesie patronorum. 1396 6. Septembris.

Tachow. Anno quo supra 12. Septembris data est crida honorab. Johanni magistro in artibus ad ecclesiam paroch. in Thachow per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem Wenceslai Roman. et Boemie regis semper Augusti. Exec. pleb. in *Bor* alias in *Merica*.

Czczelicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentac. discretorum virorum Johannis dyaconi de Czczelicz, Janonis de Low, Ramssonis de Czczelicz, Hanussij de Low, Ramssonis de Czczelicz, Johannis de Blikan, Rzymkonis de Czczelicz, Jarossonis et Wesselonis similiter de Czczelicz clientum, ad ecclesiam paroch. in Czczelicz per mortem crucigeri Hartungi vacantem, discr. Nicolaum natum Hincodem de Czczelicz clerici Prag. dioc. crida etc. 1396 15. Septembris.

S. Kyliani. Anno quo supra 17. Septembris data est crida religioso fratri Johanni professo monasterij in Insula Prag. dioc. ordinis S. Benedicti, ad ecclesiam S. Kyliani in

Insula ibidem per resignacionem fratris Bohuslai vacantem, ad presentacionem dom. Johannis Abbatis tociusque conuentus monasterij predicti. Exec. pleb. in *Slaps*.

Dobrziczian. Nicol. Puchnik, licenciatus in decretis etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta dudum lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Dobrziczian per mortem dom. Blazkonis vacante, inter discretos Johannem de Luna per famosum Jaroslaum de Opoczna residentem ibidem in Dobrziczian ex vna, et Johannem de Zacz per Wenceslaum de Dobrziczian morantem in Praga et Elizabeth sororem ipsius germanam parte ex altera, presbyteros Prag. dioc. hincinde ad ecclesiam prescriptam presentatos, ex deductis, probatis et allegatis in causa super ecclesia in Dobrziczian antedicta ac tenore sentencie diffinitue per nos in scriptis late et promulgate, prefatum Johannem de Luna rectorem legitimum instituumus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia etc. 1396 10. Augusti.